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Bjuder in till 

 

Aspirantdomarkurs, extra distriktskurs 

29 november 2025 i Växjö 

 
Målgrupp: Denna kurs är endast för UD3 som är minst 17 år eller av domarkommittén 

godkända personer som nu vill testa på att döma på distriktsnivå.  
 Kontakta gärna Martin och för en dialog om ni inom föreningen har någon yngre 

än 17 år som vill deltaga.  
 

Plats: Växjö Ishall, lokal Kuben (ingång mot löparbanor) 
    
Kurstid: lördag den 29 november 
 Fika kl. 9.30 
 Kursstart kl. 9.45 
 Kursavslutning ca 18.00 
  
Kursledare: Martin Svensson: 070-52 28 232 (efter kl. 17.00), martin.smaland@gmail.com 
 
Instruktörer: Emil Jonsson och Patric Sjöö 
 
Kursavgift: Avgiften är 2200: -/person. I avgiften ingår mat, licensavgift, kursmaterial och 

lokalhyra.  
 Avgiften skall vara oss tillhanda senast den 26 november 2025 på Smålands  
 Ishockeyförbunds bankgiro 792–8062. Glöm ej skriva namn. Om din avgift ska 

betalas av en förening via faktura ska detta anmälas av föreningen till  
emil.jonsson@smihf.se i samband med anmälan. 
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Anmälan: Anmäl dig på länken nedan senast den 26 november 2025. 
                            https://educationwebregistration.idrottonline.se/home/index/2140389  
 
 
Övrigt: 100 % närvaro krävs för godkänd kurs. Vi kommer att genomföra istester, medtag 

skridskor, hjälm och träningsoverall. Eventuell avanmälan, senare än två dagar 
före kurs, kommer att kosta 400 kr i administrationsavgift. 

 
  

För att erhålla en domarlicens på denna nivå krävs att du som domare uppvisar 
ett utdrag från belastningsregistret. Utdraget ska tas med till kursen, så tänk på 
att beställa det i tid. Följande utdrag ska uppvisas: Utdrag för arbete med barn i 
annan verksamhet än skola och barnomsorg. 

 https://polisen.se/tjanster-tillstand/belastningsregistret/barn-annan-verksamhet/ 
 
 
Kallelse: Personlig kallelse skickas till samtliga deltagare några dagar före kursstart till den 

e-post som angetts vid anmälan.  
 

Ev. frågor: För mer information kontakta kursledare Martin Svensson, se uppgifter ovan. 

 
 
 
 
 

Välkomna! 

Smålands Ishockeyförbund   
Domarkommittén   
Emil Jonsson, Domaransvarig  
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